



ورود نیروهای نظامی به دانشگاه‌ها

کماکان ممنوع است



بدهی دولت به تامین اجتماعی ناشی از ضعف مدیریت است

سال‌ها است با این مشکل مواجه هستیم
متأسفانه بدقولی و بدعهدی‌ها باعث می‌شود که این چرخه نتواند به خوبی و در زمان مناسب کارش را انجام دهد

دستگاه‌ها دقیق‌ترین آمار را در اختیار تصمیم‌گیران قرار دهند

همکاری دستگاه‌ها برای جمع‌آوری داده‌های دقیق بسیار پراهمیت است
عملکرد اگر مثبت باشد می‌تواند کشور را به مطلوب‌ترین نقطه برساند
عملکرد اگر ضعیف باشد، می‌تواند باعث هدررفت منابع شود

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳۳

تازه‌های فبر

فرزندان علامت دار خود را به مدرسه نفرستید



مدیر گروه پیشگیری از بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی تبریز با اشاره به تشدید وضعیت بیماری آنفلوآنزا در آذربایجان شرقی طی مهرماه سالجاری، گفت: والدین باید از فرستادن فرزندان خود که دارای علائم ابتلا به بیماری ویروسی هستند، اجتناب کنند و مسئولان مدارس نیز از پذیرش این دانش‌آموزان تا زمان بهبودی امتناع کنند.

دکتر سیمین خیاط زاده در گفت‌وگو با ایسنا، در تشریح وضعیت بیماری آنفلوآنزا در سال جاری، اظهار کرد: تعداد موارد مثبت آنفلوآنزا در فصول پاییز و زمستان هر سال (حتی در دوران پیش از کرونا) افزایش یافته و موارد بستری، سرپایی و حتی گاهی مرگ این افراد مشاهده می‌شود.

وی افزود: وضعیت این بیماری اما در دو سال شیب کرونای کشور (سال‌های ۹۹ و ۱۴۰۰) در اثر رعایت بهداشت فردی، استفاده از ماسک، رعایت فاصله گذاری اجتماعی و تعطیلی اجتماعات به حداقل‌ترین وضعیت خود رسید، ما در سال ۹۹ حتی یک مورد مثبت آنفلوآنزا در استان نداشتیم و در سال ۱۴۰۰ نیز بسیار محدود بودند.

وی ادامه داد: امسال با بازگشایی مدارس، دانشگاه‌ها و خوابگاه‌ها و برگزاری مراسم عزاداری و عروسی مثل روال قبیل در کنار کاهش استفاده از ماسک انتظار افزایش موارد مثبت آنفلوآنزا را پیش‌بینی می‌کردیم.

خیاط زاده با بیان این‌که میزان استفاده از ماسک در استان حتی به ۱۵ درصد هم نمی‌رسد، گفت: توصیه اکید می‌کنیم که مردم حداقل در امکان سرپسته از ماسک استفاده کنند.

وی اظهار کرد: امسال تعداد موارد ابتلا به آنفلوآنزا در استان و به خصوص در میان دانش‌آموزان افزایش یافته که این امر منجر به درگیری خانواده‌های بسیاری شده است. وی در خصوص تفاوت بیماری آنفلوآنزا با سایر بیماری‌های ویروسی،

آسیب‌زندگان به اموال عمومی باید خسارات وارده را جبران کنند

گفت: عدالت اقتضا می‌کند که اغتشاش و اعتراض دو موضوع متفاوت در نظر گرفته شود. همان عدالت اقتضا می‌کند که اگر کسانی به صورت برنامه‌ریزی شده و از بیرون مرزها تلاش کردند که در داخل به افرادی خط بدهند، آن‌ها نیز سر جای خودشان نشاندند شوند به‌گونه‌ای که هر روز هر کسی نتواند به هر بهانه‌ای امنیت عمومی جامعه را برهم زند.

عضو هیئت علمی دانشگاه با تأکید بر امنیت عمومی به عنوان زیرساخت پیشرفت علمی و سایر فعالیت‌ها گفت: دختران و پسران دانشجو این روزها با ما اساتید دانشگاه و مسئولان این نکته را مطرح می‌کنند که اگر امنیت نباشد روند پیشرفت و فعالیت آنان به مخاطره می‌افتد و بر شتاب علمی کشور تأثیر منفی می‌گذارد. همچنین کسانی که در بازار مشغول فعالیت هستند توقع دارند که زمینه‌های ناامنی و کسادی کسب‌وکار به‌سرعت خشکانده شود.

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس در پایان تأکید کرد: اکنون به‌نظر می‌رسد که یک خواسته عمومی جامعه این است که عدالت به‌خصوص برای کسانی که امنیت عمومی را به هم زدند اجرا شود.



آسیب‌زندگان به اموال عمومی در محاکمه‌ای عادلانه، تقصیر خود را بپذیرند و خسارات وارده را جبران کنند. نباید این‌گونه باشد که امنیت مردم دست‌کم گرفته شود امنیت مردم از همه‌چیز بالاتر است و چنین رویکردی باید در گروشه‌گوشه جامعه و سازمان‌ها و ساختارهای آن مورد توجه و عنایت ویژه قرار گیرد.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در ادامه با تأکید بر تفاوت اعتراض و اغتشاش،

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس:

آسیب‌زندگان به اموال عمومی باید خسارات وارده را جبران کنند

تأکید بر اینکه آسیب‌زندگان به اموال عمومی باید خسارات وارده را جبران کنند، گفت: یکی از خواسته عمومی جامعه این است که عدالت به‌خصوص برای کسانی که امنیت عمومی را به هم زدند اجرا شود.

عباس مقتدای خوراسگانی، نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی در گفتگو با فارس، با اشاره به مطالبات مردمی در رابطه با روند رسیدگی قانونی به اغتشاشات اخیر گفت: توقع مردمی این است که قوه قضاییه و محاکم مرتبط با موضوع اغتشاشات، در کوتاه‌ترین زمان ممکن، نتایج فعالیت‌های خودشان را در معرض دید مردم قرار دهند.

اساس احساس وظیفه ذاتی که این نهاد برعهده دارد، از آن توقع پیگیری‌های مجادنه دارند. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در ادامه تصریح

اختلاف نظر ایران و عراق برای ساخت راه آهن شلمچه - بصره بر طرف شد

وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه مصوبات این طرح اخذ شده اظهار کرد: ظرف چند روز آینده اگر مشکل و مانعی در کشور پیش نیاید دهها پیمانکار به صورت همزمان فعالیت خود را در حوزه زیرساخت‌های ترانزیتی آغاز می‌کنند.

قاسمی از توافق با کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس برای واگذاری پایانه‌های بار خیر داد و گفت: این کشورها برای این کار ابراز تمایل کرده‌اند و در این راستا اخیراً با وزیر حمل و نقل قطر توافقنامه‌ای امضا کردیم.

وی با اشاره به اینکه کردوهرای ایران ناقص است از توافق با چین‌ها برای ترانزیت کالا خبر داد و گفت: طی توافق با روس‌ها، متعهد شده‌ایم ۱۵ میلیون تن بار ترانزیتی این کشور را حمل کنیم.

وزیر راه و شهرسازی همچنین از رفع اختلاف نظر با عراق برای ساخت خط آهن شلمچه - بصره خبر داد و گفت: اختلافات مربوط به تحویل زمین برطرف شده و به زودی مقدمات ساخت این خط آهن فراهم خواهد شد.



مسیر ایران عبور کند. وی با اشاره به وجود ۴ کریدور ریلی شمال - جنوب و ۴ کریدور جاده‌ای شمال - جنوب در کشور گفت: که می‌تواند سرمایه عظیمی در ترانزیت به حساب آید ادامه داد: برای مجموعه ترانزیتی کشور برنامه‌ریزی مفصلی انجام داده‌ایم و در راستای تغییر بنیادی در حوزه ترانزیت، طرح توسعه ترانزیت کشور تدوین شده که در تاریخ ایران بی‌سابقه

وزیر راه و شهرسازی

با خیل از کشورها که قبلاً ارتباط نداشتیم رابطه برقرار کرده‌ایم گفت: ترکمنستان و آذربایجان از جمله این کشورها هستند که به عنوان گلوگاه ترانزیتی رابطه‌ای با ایران نداشتند اما با برگزاری جلسات متعدد و حضور در مراسم‌های مختلف امروز کشورهای منطقه ایران را به عنوان مرجع ترانزیت قبول دارند.

وزیر راه و شهرسازی با یادآوری اینکه

تازه‌های فبر

شهردار تبریز: در راستای مسولیت‌های اجتماعی خود از بانوان سرپرست خانوار حمایت می‌کنیم



شهردار تبریز گفت: شهرداری تبریز در راستای عمل به رسالت اجتماعی خود به هر کدام از بانوان سرپرست خانوار شهر ۳۰ میلیون تومان وام کم‌بهره اعطا می‌کند.

به گزارش ایرنا، یعقوب هوشیار در جلسه شورای اسلامی تبریز با بیان اینکه یکی از بخش‌های اصلی آسیب‌پذیر در حوزه اجتماعی مربوط به بانوان بی سرپرست و سرپرست خانوار است، افزود: در این راستا شهرداری تبریز با بانک‌های عامل توافق کرده تا ۲۰ میلیارد ریال از محل فروش خودروهای تشریفات تأمین کند و ۱۴۰ میلیارد ریال نیز از طریق تسهیلات بانکی فراهم شود.

وی اظهار داشت: طبق برآوردهای انجام شده، پیش‌بینی می‌شود در این دوره از شورای اسلامی تبریز برای سه هزار نفر از بانوان بی سرپرست و سرپرست خانوار تسهیلات کم‌بهره اعطا شود.

یاسین بجانی، عضو شورای اسلامی تبریز نیز در این جلسه گفت: بیشتر مراجعات مردمی به شورای اسلامی تبریز مربوط به تأمین مبلغ رهن منزل مسکونی بانوان سرپرست خانوار است و تسهیلات پیشنهادی می‌تواند در این زمینه راهگشا باشد.

در این جلسه لایحه شهرداری تبریز مبنی بر توانمندسازی بانوان بی سرپرست و سرپرست خانوار جهت تجهیز کارگاه‌های تولیدی با قید یک فوریت از سوی شورای اسلامی اعلام وصول شد و به تصویب رسید.

شهردار تبریز همچنین با بیان اینکه با حمایت شورای اسلامی شهر تلاش می‌کنیم عقب ماندگی سال‌های گذشته در مدیریت شهری تبریز جبران شود، گفت: شهرداری تبریز با انبوهی از پروژه‌های ناقص مواجه است از جمله پروژه پسماند و مرکز نگهداری سگ‌های بلاصاحب باید چهار، پنج سال پیش تمام می‌شد اما این اتفاق نیفتاده است.

